
UCHWAŁA NR XLIV/307/13 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 23 MAJA 2013r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały NR XX/116/11 Rady Powiatu Pabianickiego                            
z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie działań zmierzających do wykonania 

tymczasowej przeprawy przez rzekę Młynówk ę w miejscowości Talar – droga 
powiatowa nr 4912E zmienionej uchwałą Nr XXXV/231/12 Rady Powiatu 

Pabianickiego z dnia 30 października 2012 roku.  
 

 
 

Na podstawie art. 12  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,                  
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.               
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 Nr 217, poz. 1281) Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
   § 1. Zmienia się §1 Uchwały NR XXXV/231/12 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 
października 2012 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„W ramach działań omówionych w § 1 upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do 
podpisania aneksu do umowy dotyczącej czasowego udostępnienia przez Agencję Rezerw 
Materiałowych z siedzibą w Warszawie konstrukcji składanego mostu drogowego DMS - 65, 
do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 750 000,00 zł  oraz 
do sporządzenia w formie aktu notarialnego oświadczenia o ustanowieniu tytułu 
egzekucyjnego” 
 
   § 2. Zmienia się §3 Uchwały NR XX/116/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 
grudnia 2011 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o ustanowieniu tytułu 
egzekucyjnego będą stanowiły zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy                         
Nr BILrt-43-3/2011, która została zawarta w dniu 19 grudnia 2011 r. z Agencją Rezerw 
Materiałowych z siedzibą w Warszawie oraz aneksu Nr 4/BILrt-710-3/11/2013. do w/w 
umowy, który zostanie podpisany do dnia 30 maja 2013 r.  
 
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 
 

Przewodniczący  
    Rady Powiatu Pabianickiego 

 
    /-/ Florian Wlaźlak 

 


